АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2012 года                    № 35.
Об утверждении перечня муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
Залуженского сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Залуженского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Залуженского сельского поселения                  В.М.Пономарев.
[bookmark: _GoBack]